
                                                                                  
1 

 
Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1 

Název zakázky: FaF UK – CO2 inkubátor 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2018-002873 

Název zadavatele, jednající součást: Univerzita Karlova  

Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

Akademika Heyrovského 1203/8, Hradec Králové, 

PSČ 500 05 

Způsob zadání Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky 

podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) 

Osoba zastupující zadavatele: prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 odst. 3 zákona na 

základě žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

V zadávací dokumentaci je uveden požadavek na rozmezí teploty 7-60 st.C. Dle předpokládané 

hodnoty zakázky odpovídá cena nechlazenému inkubátoru. Výrobce u tohoto typu nechlazeného 

inkubátoru uvádí teplotní rozsah 7 st nad teplotu okolí až 60 st.C. 

Požaduje zadavatel skutečně teplotní rozsah 7-60 st.C? 

Čas obnovení primárně nastavené teploty: 4 min 

Bude zadavatel akceptovat 5 minut nebo trvá na 4 min? 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel trvá na specifikaci, která je uvedena v příloze č. 1 zadávací dokumentace. 

Zadavatel nebude měnit zadávací podmínky. 

 

Dotaz č. 2 

Zadavatel dle přílohy č. 1 – Technická specifikace požaduje dodání CO2  inkubátoru s vnitřním 

systémem sterilizace alespoň při 180 °C.  

Bude zadavatel akceptovat vylepšení duálním sterilizačním cyklem – 2 typy sterilizace, 

horkovzdušnou sterilizaci při 145 °C a 95 °C při vysoké vlhkosti. Oba typy umožňují vysoce kvalitní 

dekontaminaci inkubátoru. Inkubátor splňuje normu pro čisté prostory (ISO třídy 5). 

Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel trvá na specifikaci, která je uvedena v příloze č. 1 zadávací dokumentace. 

Zadavatel nebude měnit zadávací podmínky. 

 

 

 

 

https://zakazky.cuni.cz/contract_display_891.html


                                                                                  
2 

Místo a lhůta pro podání nabídek  

S ohledem na charakter odpovědí zadavatele se místo a lhůta pro podání nabídek nemění a jsou platné 

dle zadávacích podmínek ze dne 23. 1. 2018.  

 

 

 

V Hradci Králové dne 15. 2. 2018 

 

 

 

 

 

____________________________________ 

Univerzita Karlova, 

Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D., děkan 

 


		2018-02-15T11:18:06+0100




